
COMUNE DI NEGRAR
Provincia di Verona

COPIA

Registro Generale n. 578 del 02-08-2016

AREA DI STAFF DI PROGRAMMAZIONE
ATTO DI LIQUIDAZIONE

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

N. 94 DEL 02-08-2016

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE DI MISSIONE DEL SINDACO.

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 6 del 29.05.2015, di attribuzione dell’incarico
dirigenziale relativo all’Area di Staff di Programmazione, comprendente i Servizi:
Legale/Contratti, Risorse Umane, Segreteria Generale e Servizi Acquisti, al Dott. Bartolini
Marcello;

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento delle Enti Locali”, ed in particolare gli articoli 107 e 109;

RICHIAMATO l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione
della spesa”;

PREMESSO che con Determinazione Servizio Segreteria Generale R.G. n. 278 del
21.06.2016 si è provveduto ad impegnare sul capitolo di uscita 25 “Missioni e trasferte agli
amministratori comunali“ la somma pari ad € 21,15, per il pagamento delle spese sostenute
dal Sindaco per recarsi presso la Provincia di Verona e presso la Regione Veneto;

VISTA la comunicazione delle spese di missione presentata dal Sindaco per una spesa
complessiva pari a € 21,15, come risulta dagli allegati Ordini di Missione;

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTI:

lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazioni di Consiglio comunale n. 50/2000, n.-
64/2000, n. 71/2000, n. 81/2000, n. 59/2009 e n. 45/2013;



il Regolamento di contabilità, adottato con Deliberazione Consiliare n. 71 del 17/11/1997;-
la Deliberazione Consiliare n. 27 del 28.04.2016 con la quale è stato approvato il bilancio-
di previsione 2016/2018 e relativi allegati;
la Deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 19.05.2016 con la quale è stato approvato-
il piano esecutivo di gestione – triennio 2016/2018 – parte economica;
la Deliberazione di Giunta Comunale n. 114 del 05.07.2016 relativa alla definizione degli-
obiettivi  e all’assegnazione delle risorse ai Dirigenti per la relativa gestione;
l’art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000 (T.U. su Ordinamento EE.LL.);-
il D.Lgs 33 del 14 marzo 2013;-

TUTTO CIÒ PREMESSO;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

di DARE ATTO che la Determinazione Servizio Segreteria Generale R.G. n. 278 del1.
21.06.2016 è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 25.07.2016 al 09.08.2016 con n.
1543/2016;

di LIQUIDARE e PAGARE al Sindaco, Roberto Grison quanto indicato nel prospetto di2.
seguito riportato, relativo a spese preventivamente impegnate

di TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Settore3.
Programmazione Finanziaria per i provvedimenti di competenza.

di DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato anche nella sezione4.
“Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto disposto dal D.Lgs 33 del 14 marzo
2013 riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.

Allegati:

- Ordini di Missione.



LIQUIDAZIONE N.  1078

Impegno n.
  263
sub:

del
21-06-2016

Comp./Res.
C

Anno
2016

Capitolo
        25

Articolo
Cod. bil.
101010
3

SIOPE
1326

Descrizione capitolo:
MISSIONI E TRASFERTE AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI

Causale LIQUIDAZIONE SPESE DI MISSIONE DEL SINDACO.
Importo operazione €.          21,15
Determinazione N°    52 del 06-06-2016 Determinazione sub N°  del

DATI BENEFICIARIO
Codice beneficiario

      942

Importo Liquidazione €.          21,15

Il Responsabile del Procedimento
F.to Cobelli Paola

Il Responsabile del servizio
F.to Bartolini Marcello

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente liquidazione verrà affissa all’albo pretorio dal 05-09-2016 al
20-09-2016.

IL RESPONSABILE
DELLA PUBBLICAZIONE

___________________________________________

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo

Negrar, li _____/_____/__________

L’INCARICATO


